
UCHWAŁA NR XXXIV/ 272 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2013 r. poz. 217 z późn. zm.), w związku  

z § 2 pkt 2, § 3 ust.1 i § 10 pkt 1) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182) uchwala się, 

co następuje:  

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Krościenku Wyżnym w następującym składzie osobowym:  

1) Pan Antoni Dębiec - przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne ; 

2) Pan Krzysztof Podkul - przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne; 

3) Pani Ewa Gonet-Jurusik - przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne; 

4) Pan Krzysztof Ronowski - przedstawiciel Rady Społecznej SPG ZOZ w Krościenku 

Wyżnym.  

 

 2. Wyznacza się Pana Krzysztofa Ronowskiego na przewodniczącego Komisji 

Konkursowej, o której mowa w ust. 1. 

 

 § 2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo 

zawarcia umowy cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


